

Restaurant Nordic ApS
V. Strandgade 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 21 81 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022

Søren Lydig Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Nordic ApS V. Strandgade 1 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 41 21 81 26 Stiftet: 5. marts 2020 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Lydig Kristensen, Formand Nicklas Nielsen Lars Pinholt Per Green Andersen
Direktion	Nicklas Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauration samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.373 t.kr. mod 1.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år.

Resultatet er i særdeleshed mærket af udbruddet af Coronavirus (Covid-19), idét virksomheden har været tvangslukket i flere perioder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til ovennævnte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>5/3 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.372.716	1.839.424
2 Personaleomkostninger	-1.992.044	-1.038.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.029	-224.885
Driftsresultat	234.643	575.776
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.078	-5.315
Resultat før skat	227.565	570.461
Skat af årets resultat	-49.990	-125.598
Årets resultat	177.575	444.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.575	444.863
Disponeret i alt	177.575	444.863

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.576	29.750
5	Indretning af lejede lokaler	141.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.909</u>	<u>29.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>247.909</u>	<u>29.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>128.453</u>	<u>90.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>128.453</u>	<u>90.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.567	906
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.606	0
	Tilgodehavende selskabsskat	56.110	49.402
	Andre tilgodehavender	67.971	62.316
	Tilgodehavender i alt	<u>141.254</u>	<u>112.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.124.311</u>	<u>1.284.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.394.018</u>	<u>1.487.618</u>
	Aktiver i alt	<u>1.641.927</u>	<u>1.517.368</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	622.438	444.863
Egenkapital i alt	922.438	744.863
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.100	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.244	55.566
Anden gæld	667.145	716.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.389	772.505
Gældsforpligtelser i alt	713.389	772.505
 Passiver i alt	1.641.927	1.517.368

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. marts 2020	300.000	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.863	444.863
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	444.863	744.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.575	177.575
	300.000	622.438	922.438

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	190.797	0
Komensation selvstændige	156.484	0
Komensation faste omkostninger	158.144	0
	<u>505.425</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	<u>505.425</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>505.425</u>	<u>0</u>

1/1 - 31/12	5/3 - 31/12
<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.869.149	1.001.699
Pensioner	79.084	18.900
Andre omkostninger til social sikring	19.502	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	24.309	8.318
	<u>1.992.044</u>	<u>1.038.763</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

Noter

	1/1 - 31/12 2021	5/3 - 31/12 2020
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.078	5.315
	7.078	5.315
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	35.000	0
Tilgang i årets løb	96.718	35.000
Kostpris ultimo	131.718	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-5.250	0
Årets afskrivninger	-19.892	-5.250
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.142	-5.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.576	29.750
5. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	160.000	0
Kostpris ultimo	160.000	0
Årets afskrivninger	-18.667	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.667	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	141.333	0